Convenio N* 8994, de impuestos nacionales y de la obligación de solicitar libre deuda por 

impuestos, tasas y contribuciones provinciales y/o municipales, y certificados catastrales. 

SÉPTIMO: Los escribanos autorizantes recibirán la suma total de Pesos ciento cincuenta 
mil ($150.000,00) correspondientes a los siguientes conceptos: el cuarenta por ciento de los 

convenido será para gastos y aportes y el sesenta por ciento restante para honorarios 

profesionales durante los primeros 6 meses de la firma del presente, con una actualización

[...]

actualización las entregas de Actas y/o Escrituras Traslativas de Dominio y/o Consolidación 

de Dominio realizadas antes de la fecha de firma de este convenio, cuya documental fue 

entregada en el marco de vigencia del convenio anterior donde el monto del trámite 

convenido era de pesos ochenta y cinco mil ($85.000,00), por lo que no dará lugar a ningún 

tipo de reclamos de actualización de precios atento a encontrarse alcanzadas por el anterior 

convenio.- 

En prueba de conformidad, previa lectura y ratificación, se firman tres (3) ejemplares de un 

mismo tenor y a un solo efecto, en la ciudad de Santa Fe, a los 18 días del mes de